
UCHWAŁA Nr XIV/93/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie nadania Statutu Sołectwu Babice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), 
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się Sołectwu Babice Statut w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


